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DEUDA PÚELrcA

Corio Plaro

Oeüda lntorna

lnsütuoones de Créd¡to

BBVAMEXICO, S A,

BANOBRAS, S.N.C,

EANORTE, S,A.

INTERACCIONES, S,A.

SANTANDER, S,A,

SCOTIABANK IN/ERLAT, S,A,

A.reñdárñientos Finánc¡eros

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacio¡al

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Oeüda Externa

Organismos Financieos hlemác¡onales

Deuda B¡lat€ral

filulos y Valores

Ar€ndamienlos Financ¡eros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ltrgo Plazo

Deuda lntsrna

lnslilucioños de Crédito

BBVAMEXICO, S.A.

BANOBRAS, S,N,C.

BANORTE, S.A,

SANTANDER, S,A,

Arrendamieñlos Finañclercs

Moneda Nacional

MéÍco

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Daud¡ Erterna
Orcanisrnos Finañc¡eros lnlomacionales

Deuda Bilateral

A¡reodamientos Financisros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subtotalde Deucla Públicz a Largo Plazo

Totál de otros Pasivos

Iotál de D€uda Públ¡cá y Otro! Pasivos

Pres¡dente de la Junta de Coordinación Polit¡ca

"Bajo protesta de decirvedad declaÉmos que los Estados Fi

0.00

98,562,188.98

98,562,188.98

ios Adm¡n

0.00

95,§03,208,22

95,S03,208.22

re6ponsabilidad delem
notas, son lazonablemente coÍectos

MONEDAOE
co§TRAfACtÓ!\¡

tNslrlucróN o PA§
ACREE§OR

SALDO ¡NICIAL DEL

PERiODO
SALDOFINALDEL

PERIODODENOÑIMACóÍ OE LAS O€UOAS

subrotal cle Deuda Públicá a cono Plazo


